[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 26 de Outubro de 2009.

Ofício Nº 461/2009

Prezado Senhor,

É com especial deferência que informamos  que V. Sa será homenageado na Sessão Ordinária do dia 26 de outubro de 2009, às 18 horas no Plenário desta Casa, sito à Avenida São Francisco, 320 bairro Primavera, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados em prol da educação em nosso município.

Seu trabalho é merecedor  desta  especial  honraria,  conferida por esta Câmara Municipal, através de uma proposição daqueles que acompanham diretamente e diariamente seu trabalho, as vereadoras mirins  Meiryane Pereira.

 Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamos à disposição de V. Sa. os préstimos deste Poder Legislativo, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar nosso distinto  apreço.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Terezinha Mendes Costa

Diretora da E. E. Ana Augusta de Faria

Pouso Alegre-MG

PAGE